
令和 4 年 7 月吉日 

株式会社エントランス 

 

お取引先 各位 

 

社員研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、社内研修のため、下記日程で臨時休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

【臨時休業日】 

 令和 4 年 7 月 20 日（水） 

 

令和 4 年 7 月 21 日（木）より通常営業といたします。 

 

■賃貸借保証委託申込書・各種お問い合わせ等 

 休業中にいただいたメール・FAX につきましては、7 月 21 日以降順次対応致します。 

 お電話でのお問い合わせにつきましては、弊社営業担当までご連絡お願い致します。 

 

■事故報告書（代位弁済申請書） 

 休業中のメール・FAX 到着分は従来通りの代位弁済日となります。 

 

以上 


